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Plusssz Elektrolity Elektro Complex Drink
Suplement diety.
Gazowany napój wieloowocowy o smaku mango i cytryny
z dodatkiem składników mineralnych i witaminy C. 

Pasteryzowany. Zawiera substancję słodzącą. Bez dodatku cukrów. Zawiera
naturalnie występujące cukry.

Plusssz Elektrolity Elektro Complex Drink zawiera: magnez, potas, chlor, jod
i sód. Dba o nawodnienie organizmu, troszcząc się o prawidłowe
funkcjonowanie mięśni* oraz o utrzymanie prawidłowej równowagi
elektrolitowej**. Dzięki formie poręcznej puszki idelanie sprawdzi się podczas
podróży samolotem czy samochodem oraz w czasie aktywności fizycznej.
Odpowiednie nawodnienie ma znaczenie, dlatego pamiętajmy, że nawadniać
należy się przez cały rok.

Skład:

Zawartość witamin i składników mineralnych w zalecanej dziennej porcji – 250 ml (1 puszka)
(% dziennych Referencyjnych Wartości Spożycia – dla osób dorosłych)

**Magnez pomaga w utrzymaniu równowagi elektrolitowej. Przyczynia się do zmiejszenia uczucia zmęczenia
i znużenia.
*Potas pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu mięśni oraz w utrzymaniu prawidłowego ciśnienia krwi. Pomaga
w prawidłowym funkcjonowaniu układu nerwowego.

Składniki: woda, soki z zagęszczonych soków z: jabłek (19 %), mango (0,5 %) i cytryn (0,5 %); dwutlenek węgla, regulatory
kwasowości: kwas cytrynowy i cytryniany sodu; aromaty, substancja słodząca: sukraloza; wzmacniacz smaku: erytrytol;
witamina C (kwas L-askorbinowy), potas (cytrynian potasu, chlorek potasu), chlor (chlorek potasu), magnez (sole
magnezowe kwasu cytrynowego), jod (jodek potasu).
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Sposób użycia:

Puszka napoju (250 ml) stanowi 1 sugerowaną dzienną porcję produktu.
Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.
Nie zamrażaj. Najlepiej smakuje schłodzony. Spożyj bezpośrednio po otwarciu.
Przechowuj w suchym, chłodnym i zacienionym miejscu, w sposób niedostępny dla małych dzieci.

Zrównoważona dieta oraz zdrowy tryb życia mają znaczenie dla zachowania zdrowia. Suplement diety nie może być
stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.

Opakowanie:
250 ml


